
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/1118/17 

RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 23 listopada 2017 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXIV/704/16 Rady Miejskiej Wrocławia 

w sprawie budżetu Miasta na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875), art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1868) oraz art. 211-212, art. 214-215 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIV/704/16 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu 

Miasta na 2017 rok (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2017 r. poz. 411, z późn. zm.
1)

), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) w ust. 1: 

- we wprowadzeniu do wyliczenia, dochody budżetu Miasta zmniejsza się o kwotę 59.023.235 zł, 

- w pkt 1, dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 36.369.859 zł, 

- w pkt 2, we wprowadzeniu do wyliczenia, dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 22.653.376 zł, 

- w pkt 2 w lit. a, dotacje i środki przeznaczone na inwestycje zmniejsza się o kwotę 15.653.376 zł, 

- w pkt 2 w lit. b, dochody ze sprzedaży majątku zmniejsza się o kwotę 7.000.000 zł; 

b) w ust. 2: 

- we wprowadzeniu do wyliczenia, wydatki budżetu Miasta zmniejsza się o kwotę 59.023.235 zł, 

- w pkt 1, we wprowadzeniu do wyliczenia, wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 18.082.299 zł, 

- w pkt 1 w lit. a, we wprowadzeniu do wyliczenia, wydatki jednostek budżetowych zwiększa się 

o kwotę 2.567.289 zł, w tym: 

-  w pkt 1 w lit. a w tiret pierwszym, wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa 

się o kwotę 781.456 zł, w tym: na programy finansowane z udziałem środków europejskich zwiększa 

się o kwotę 61.597 zł, 

-  w pkt 1 w lit. a w tiret drugim, wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zwiększa się  

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Doln. z 2017 r. poz. 1749, 2435, 

2603, 3318, 3322, 3950 i 4410. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 grudnia 2017 r.

Poz. 5383



o kwotę 1.768.308 zł, w tym: na programy finansowane z udziałem środków europejskich zmniejsza się 

o kwotę 773.812 zł, 

- w pkt 1 w lit. b, dotacje udzielane z budżetu Miasta na zadania bieżące zwiększa się o kwotę 

15.886.872 zł, 

- w pkt 1 w lit. c, świadczenia na rzecz osób fizycznych zmniejsza się o kwotę 371.862 zł; 

- w pkt 2: 

- - we wprowadzeniu do wyliczenia, wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 77.105.534 zł, 

-  - w lit. a, inwestycje i zakupy inwestycyjne zmniejsza się o kwotę 77.005.534 zł, w tym: na programy 

finansowane z udziałem środków europejskich zmniejsza się o kwotę 42.077.195 zł, 

- - w lit. b, zakup i objęcie akcji i udziałów zmniejsza się o kwotę 100.000 zł; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Źródłem pokrycia deficytu budżetu Miasta w wysokości 195.000.000 zł będą przychody 

pochodzące: 

1) z kredytu z banku w wysokości 191.338.494 zł; 

2) z pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w wysokości 

3.661.506 zł; 

2. Spłata zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych papierów wartościowych 

w łącznej kwocie 254.301.777 zł nastąpi z przychodów z kredytu z banku w wysokości 

156.392.263 zł oraz spłaty pożyczki udzielonej z budżetu Miasta w wysokości 5.475.000 zł oraz 

z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

z lat ubiegłych w wysokości 92.434.514 zł. 

3. Szczegółowy podział przychodów związanych z finansowaniem deficytu oraz spłatą zobowiązań 

Miasta w łącznej wysokości 449.301.777 zł i rozchodów w łącznej wysokości 254.301.777 zł 

przedstawia załącznik nr 14 do uchwały.”; 

3) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. 1. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 

papierów wartościowych, z tego: 

1) na spłatę zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych papierów wartościowych 

w wysokości 156.392.263 zł; 

2) na finansowanie planowanego deficytu w wysokości 195.000.000 zł; 

3) na pokrycie występującego w ciągu roku niedoboru środków finansowych w wysokości 

400.000.000 zł.”; 

4) w załącznikach nr 1–5, 7, 9, 11 i 13 wprowadza się zmiany (w odpowiednich pozycjach), określone 

w załącznikach nr 1–9 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Wrocławia: 

J. Ossowski

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5383



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5383



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5383



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 5383



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 5383



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 5383



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 5383



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 5383



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 5383



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 5383



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 5383



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 5383



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 5383



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 5383



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 5383



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 5383



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 5383



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 5383



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 5383



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 5383



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 5383



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 5383



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 5383



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 5383



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 5383



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 5383



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 5383



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 5383



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 5383



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 5383



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 5383



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 5383



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 5383



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 5383



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 5383



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 5383


		2017-12-18T10:48:40+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




